
12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 9 12 9 0 0 0 0 291
2 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 5 16 7 2 0 0 0 289
3 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 5 14 7 2 1 1 0 282
4 Burkhardt, Jörg 37667 0 16 11 1 2 0 0 281
5 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 8 6 14 1 1 0 0 281
6 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 8 6 13 3 0 0 0 281
7 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 2 10 13 5 0 0 0 277
8 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 4 9 8 9 0 0 0 274
9 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 3 4 12 6 4 1 0 260

10 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 0 5 15 6 2 1 0 253
11 Weber, Uve 51642 SLG Oberlahn 2 4 14 4 3 2 0 251
12 Seck, Isolde 59645 SLG Oberlahn 1 6 14 2 4 1 0 246
13 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 1 7 14 3 2 0 0 244
14 Wiemer, Jens 65768 SLG Heftricher Schützenclub 3 5 7 9 2 1 0 235
15 Ewald, Robert 59659 SLG BSG Commerzbank Frankfurt 1 2 11 5 5 1 0 210
16 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 1 2 6 2 7 5 0 179
17 Kombächer, Daniel 57798 Einzelmitglied 0 3 3 6 4 6 0 169

DQ Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 0 0 0 0 0 0 0 5
AW Birnbaum, Sven 60749 SLG Leverkusen 2010 4 12 13 1 0 0 0 285

- Seite 1 -                        Endergebnis   20.08.2023  15:57



12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 5 11 5 3 0 0 109
2 Burkhardt, Jörg 37667 0 9 9 3 3 0 96
3 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 1 4 10 7 2 0 90
4 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 3 2 11 4 3 0 87
5 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 2 2 7 11 2 0 85
6 Seck, Johannes Christian 56642 SLG Oberlahn 3 1 6 7 6 0 77
7 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 3 0 9 4 7 0 77
8 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 2 3 6 8 0 0 73
9 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 2 3 2 6 11 0 73

10 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 0 3 6 6 8 0 73
11 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 1 1 7 7 7 0 73
12 Wiemer, Jens 65768 SLG Heftricher Schützenclub 0 0 4 12 8 0 68
13 Schaefer, Jan 27070 SLG Amania e.V. 0 1 2 5 10 2 48

- Seite 2 -                        Endergebnis   20.08.2023  15:57



12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 224 167 195 223 104-01 913-015
2 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 210 128 200 186 93-00 817-008

- Seite 3 -                        Endergebnis   20.08.2023  15:57



12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 240 177 236 234 117-05 1004-041
2 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 235 176 228 236 114-02 989-031
3 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 221 177 214 221 106-01 939-021
4 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 228 162 206 209 118-06 923-027

- Seite 4 -                        Endergebnis   20.08.2023  15:57



12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
2 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
3 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 5 15 9 1 0 0 0 289
4 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 2 17 9 2 0 0 0 287
5 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 6 12 11 0 1 0 0 286
6 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 6 13 7 4 0 0 0 285
7 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 4 12 13 0 0 1 0 283
8 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 0 12 16 2 0 0 0 280
9 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 4 9 10 5 2 0 0 274

10 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 4 4 17 4 1 0 0 272
11 Wiemer, Jens 65768 SLG Heftricher Schützenclub 2 10 10 5 3 0 0 271
12 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 1 7 17 3 2 0 0 271
13 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 1 6 17 5 1 0 0 270
14 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 0 4 11 7 7 1 0 250
15 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 2 4 9 7 6 1 0 245
16 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 1 5 10 6 2 1 1 223
17 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 0 6 7 8 1 0 0 194
18 Weber, Uve 51642 SLG Oberlahn 0 2 5 6 3 0 0 134

AW Birnbaum, Sven 60749 SLG Leverkusen 2010 3 7 16 4 0 0 0 276

- Seite 5 -                        Endergebnis   20.08.2023  15:57



12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Birstein 571
Bodmann, Sascha 49404 270
Eichhorn, Wolfgang 31896 285
Scheel, Sebastian 56088 286

2 SLG Oberlahn 567
Riewe, Torsten 3372 287
Schmidt, Matthias 32858 280
Weber, Uve 51642 134

3 SLG Heftricher Schützenclub 521
Horlemann, Thomas 25437 245
Rufeger, Frank 57017 250
Wiemer, Jens 65768 271
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12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 10 5 7 2 0 0 109
2 Kolbe, Thomas 45639 SLG Wilhelm Tell 10 1 11 1 0 0 102
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 3 8 8 5 0 0 102
4 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 5 3 11 4 1 0 98
5 Messina, Carmelo 63894 SLG Sportshooter e.V. 3 0 12 8 1 0 89
6 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 2 2 8 11 1 0 87
7 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 0 7 7 5 4 0 86
8 Weber, Stephan 54801 SLG Karben e.V. 2 3 7 9 3 0 86
9 Klemm, Rene 13485 SLG Wilhelm Tell 1 3 8 10 2 0 86

10 Bodmann, Sascha 49404 SLG Birstein e.V. 2 1 8 11 2 0 84
11 Wiemer, Jens 65768 SLG Heftricher Schützenclub 2 2 5 13 2 0 83
12 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 5 4 4 4 1 0 75
13 Klaus, Thomas 64630 SLG Oberlahn 3 1 7 9 0 0 75
14 Horlemann, Thomas 25437 SLG Heftricher Schützenclub 0 2 5 8 8 0 70
15 Rufeger, Frank 57017 SLG Heftricher Schützenclub 1 0 5 9 8 1 68
16 Zeising, Franz Karl-Heinz 29818 SLG Wetteranus 1 0 4 7 11 0 64

- Seite 7 -                        Endergebnis   20.08.2023  15:57



12.08.2023 Ort: Alsfeld - Germany

LM Hessen 2023, DKS 1&2 - PP1,NPA,1020
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oberlahn 195
Klaus, Thomas 64630 75
Riewe, Torsten 3372 109
Schmidt, Matthias 32858 86

2 SLG Birstein 171
Bodmann, Sascha 49404 84
Eichhorn, Wolfgang 31896 75
Scheel, Sebastian 56088 87

3 SLG Heftricher Schützenclub 153
Horlemann, Thomas 25437 70
Rufeger, Frank 57017 68
Wiemer, Jens 65768 83
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